
" 10 " г.

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                          

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в Челябинской области (г. Челябинск)                     

 Катайцев В.В.                                     ФИО

место проведения заседания

Председателя Территориальной экзаменационной комиссии  (начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) Катайцева В.В.      

ПРОТОКОЛ №  39

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

в Челябинской области  (г. Челябинск) 

Присутствовали: 

При проведении данного экзамена использовать комплекты экзаменационных билетов №1 и №2

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по Челябинской 

области ФСНСТ

Члены комиссии:

Чепушканова Оксана Владимировна

г. Челябинск, АНО ДПО "Автомобильный 

учебный комбинат""
декабря 2014

дата

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Катайцев Владимир Владимирович

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника  

УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)       

Решили:

Кожевникова Ольга Владленовна

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Челябинской 

области ФСНСТ)       

Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ

Пеньковский Александр Владимирович

Выслушали:



1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 сдал-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - сдал

- сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - сдал

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

- -Ермолаев Александр Васильевич

Ваганов Александр Васильевич сдал сдал

сдал

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9сдал -Динмухаметов Эдвард Гусарович сдал

сдал не сдал

сдал

7 класс1 класс

открываемые классы ОГ

Базовый курс
№ 

п/п

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

ФИО (полностью) 

АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат", 

г.Челябинск 

2 3 5 7

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Основной курс - Цистерны

4

результат

6

срок обучения 24.11.14-03.12.14, (подготовка)

Маслаков Андрей Викторович сдал

сдал-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

сдалКириченко Сергей Иванович

Козлов Виктор Викторович

Леонтьев Сергей Юрьевич

сдал

сдал

- сдал

сдал

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-Литвинов Сергей Викторович

сдал

Маркин Иван Геннадьевич

сдал

сдал сдал-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

Ляпин Игорь Алексеевич

сдал

сдал

-

Калин Антон Николаевич сдал сдал

Ишкинин Гаяс Галимуллович сдал

сдал

сдал

Крапивин Дмитрий Александрович

сдал

сдал

сдал



14 нет

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 нет

21 да

22 да

23 нет

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 нет

30 да

31 да

32 да

33 нет

34 да

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

сдал

-сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

-

сдал

сдал

сдал

-

-

-

не сдал

-

-

--

-

-

сдал

-

сдал

-

-

сдал

сдалСамсонов Александр Юрьевич

не сдал

сдал

Политко Александр Юрьевич сдал

Рубченков Алексей Михайлович сдал

Желавский Александр Александрович сдал

сдал

не сдал

Белуха Александр Евгеньевич сдал

Белоусов Вячеслав Викторович

Елин Сергей Александрович сдал

сдалГилязов Кираматулла Рафикович

Гусев Анатолий Дмитриевич сдал

-

Салахутдинов Идрис Альфинусович

Пузиков Вячеслав Юрьевич

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

Нагибин Павел Александрович -

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал - сдал

Хасанов Ринат Рамзисович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Табанаев Газинур Ракипович сдал

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал -

не сдал - -

Царёв Сергей Петрович

Аксенов Владимир Дмитриевич сдал сдал

срок обучения 01.12.14-09.12.14, (подготовка)

Шаров Леонид Геннадьевич

-Шевченко Дмитрий Николаевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -

Аксенов Илья Дмитриевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

-

Котляров Александр Владимирович сдал

Исламов Евгений Раисович сдал не сдал

сдал -

-

сдал

-

- сдал

сдал

сдал

-



35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 нет

41 нет

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 нет

49 да

50 нет

51 да

52 да

53 да

54 нет

Чермашенцев Владимир Владимирович
сдал 19.11.14, 

Пр.№36

-

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Шеломенцев Михаил Анатольевич не сдалсдал

Донгаузер Иван Владимирович
сдал 19.11.14, 

Пр.№36
сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

срок обучения 07.04.14-11.04.14, (подготовка)

сдал - -

Султанов Марат Мавлютович

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

сдал

сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 не сдал

Толстиков Роман Владимирович -

сдал сдал

- сдал

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

-

-

-

сдал сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

Лукманов Руслан Раисович сдал

-

-

-

-

-

сдал -

-

-

-

- -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

не сдал -

- -

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -

сдал -

Медовиков Павел Евгеньевич

Напреев Николай Александрович сдал

Проскурин Денис Владимирович

Поздняков Владимир Борисович

Плотицин Сергей Вячеславович сдал

сдал

Селин Андрей Анатольевич сдал

Петров Сергей Сергеевич сдал

сдал

срок обучения 10.11.14-18.11.14, (подготовка)

Чикулаев Александр Геннадьевич

-

Фенин Андрей Владимирович

Морозов Валерий Владимирович сдал не сдал

сдал

Краснощеков Дмитрий Анатольевич сдал

сдалЛузин Александр Александрович

Кустугульдин Валерий Варисович

сдал

сдал

сдал сдал

 Мальцев Павел Сергеевич

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9



55 да

56 да

57 да

Члены экзаменационной комиссии

ФИО исполнителя Чепушканова О.В. контактный номер телефона 8(351)2666896

срок обучения 10.11.14-20.11.14, (подготовка)

Закиров Ильяс Рагибович сдал

-

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал 

03.12.14 

Пр.№38

АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат",                              

г.Коркино

срок обучения 09.12.13-21.01.14, (подготовка)

сдал

Мельник Игорь Николаевич

сдал 03.12.14, 

Пр.№38

АНО ДО "Учебный центр Перспектива", г.Челябинск

Ланге Александр Александрович

сдал 26.11.14, 

Пр.№37

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, 

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.                                                                                                             

Кожевникова Ольга Владленовна

Чепушканова Оксана Владимировна 

Пеньковский Александр Владимирович

- -

сдал-

- -2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9


