#### **УТВЕРЖДЕНО**

Председатель экзаменационной комиссии в Челябинской области (г. Челябинск) Катайцев В.В. ФИО

### ПРОТОКОЛ № 39

### заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

# в Челябинской области (г. Челябинск) г. Челябинск, АНО ДПО "Автомобильный 2014 г. 10 " декабря учебный комбинат"" лата место проведения заседания Присутствовали: Члены комиссии: Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Челябинской Катайцев Владимир Владимирович области ФСНСТ) Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Пеньковский Александр Владимирович УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ Кожевникова Ольга Владленовна Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по Челябинской Чепушканова Оксана Владимировна области ФСНСТ

### І. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) Катайцева В.В. Выслушали:

При проведении данного экзамена использовать комплекты экзаменационных билетов №1 и №2 Решили:

# ІІ. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

No	ФИО (полностью)	Газата ¥		Основной курс - Цистерны	1 класс	7	Окончание процедуры сдачи
п/п		Базовый курс	результат	результат открываемые классы ОГ		7 класс	квалиф-х экзаменов
1	2	3	4	5	6	7	8
	АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат", г.Челябинск						
	срок обучения 24.11.14-03.12.14, (подготовка)						
1	Ваганов Александр Васильевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
2	Динмухаметов Эдвард Гусарович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
3	Ермолаев Александр Васильевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
4	Ишкинин Гаяс Галимуллович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
5	Калин Антон Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
6	Кириченко Сергей Иванович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
7	Козлов Виктор Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
8	Крапивин Дмитрий Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
9	Леонтьев Сергей Юрьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
10	Литвинов Сергей Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
11	Ляпин Игорь Алексеевич	сдал	-	-	-	сдал	да
12	Маркин Иван Геннадьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
13	Маслаков Андрей Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да

14	Нагибин Павел Александрович	не сдал	-	-	-	-	нет
15	Политко Александр Юрьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
16	Пузиков Вячеслав Юрьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
17	Рубченков Алексей Михайлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
18	Салахутдинов Идрис Альфинусович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
19	Самсонов Александр Юрьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
20	Табанаев Газинур Ракипович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
21	Хасанов Ринат Рамзисович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
22	Царёв Сергей Петрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
23	Шаров Леонид Геннадьевич	не сдал	-	-	-	-	нет
24	Шевченко Дмитрий Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	сдал	да
	срок обучения 01.12.14-09.12.14, (подготовка)						
25	Аксенов Владимир Дмитриевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
26	Аксенов Илья Дмитриевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
27	Белоусов Вячеслав Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
28	Белуха Александр Евгеньевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
29	Гилязов Кираматулла Рафикович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	не сдал	-	нет
30	Гусев Анатолий Дмитриевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
31	Елин Сергей Александрович	сдал	-	-	сдал	-	да
32	Желавский Александр Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
33	Исламов Евгений Раисович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
34	Котляров Александр Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

35	Краснощеков Дмитрий Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
36	Кустугульдин Валерий Варисович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
37	Лузин Александр Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
38	Лукманов Руслан Раисович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
39	Мальцев Павел Сергеевич	сдал	-	-	-	-	да
40	Медовиков Павел Евгеньевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	не сдал	-	нет
41	Морозов Валерий Владимирович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
42	Напреев Николай Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
43	Петров Сергей Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
44	Плотицин Сергей Вячеславович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
45	Поздняков Владимир Борисович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
46	Проскурин Денис Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
47	Селин Андрей Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	сдал	-	да
48	Султанов Марат Мавлютович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	не сдал	-	нет
49	Толстиков Роман Владимирович	сдал	1	-	сдал	-	да
50	Фенин Андрей Владимирович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
51	Чикулаев Александр Геннадьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 10.11.14-18.11.14, (подготовка)						
52	Донгаузер Иван Владимирович	сдал 19.11.14, Пр.№36	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
53	Чермашенцев Владимир Владимирович	сдал 19.11.14, Пр.№36	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
54	Шеломенцев Михаил Анатольевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
	срок обучения 07.04.14-11.04.14, (подготовка)						

55	Закиров Ильяс Рагибович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат", г.Коркино						
	срок обучения 10.11.14-20.11.14, (подготовка)						
56	Ланге Александр Александрович	сдал 03.12.14, Пр.№38	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	АНО ДО "Учебный центр Перспектива", г.Челябинск						
	срок обучения 09.12.13-21.01.14, (подготовка)						
57	Мельник Игорь Николаевич	сдал 26.11.14, Пр.№37	-	-	сдал 03.12.14 Пр.№38	сдал	да

#### Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Чле	ны экзаменационной	комиссии			Пеньковский Александр Владимирович
					Кожевникова Ольга Владленовна
					Чепушканова Оксана Владимировна
ФИО исполнителя	Чепушканова О.В.	контактный номер телефона	8(351)266689	6	